c i

MER.

spiciens veritatis decorē atq; pximū bonū huius oderis prauitatem neue huius iſidias (quas in te assidue machinatur) aliquando presentias, hoc aciem iteriorum ſenſuum hebetat et obtundit, crassa illam matria ſuffocat: ab horribili fastidio ſaq; ebriat voluptate/ne audias vñq;/ neue perſpicias ea que iure et audiēda ſunt/ et imprimis inſpicienda.

S Eptimus cōqueritur ignoratię peftem: q; omnē terram cuerit aīamq; corrūpit corporis vinclis iclusā, et igno rantes hortaf relifpicere, et corpus mortale idumentū iubet nos exuere: a quo precipites in ignorationē mortemq; raptam et nos in aditum mentis reuocare: que ſola eū peripicit qui neq; auribus percipitur neq; cernit oculis neq; fermone pro fertur.

Hec septimus.

Nihil eorum que ſunt/iteritus: ſed mutatiōes/decepti homines iteritum nominant, ad **T**atium. VIII

OE anima et corpore o fili dicendū: quonā mo dū: do immortalis aīa: quantaq; ſit agendi virtute in cōcretione diſſolutioneq; corporis. Mors ad horū nullum attinet, Thanatos enim, i, mors cōceptus quidem est mortalis appellationis: vel vanum quiddam vel per ablationem prime littere: thanatos id est mors pro eo quod dicitur athanatos, i, immorta lis. Thanatos enī interitū ſignificat, at nihil eoꝝ: que in mundo ſunt interit. Si enī ſecundus deus eſt mundus/ neconon immortale viuens: impoffibile eſt immor talis animantis partem aliquam interire. Quecunq; mundo iſunt: mundi ſunt membra/homo preſertim animal rationale. Primus oīm vere ſempiternus/immortalis/igenitus deus: oīm auctor. Secundus deide ad illius imaginem; mundus ab eo genitus/et ab eo dem ſeruatus/nutritꝝ/ & immortaliitate donatus/velut a proprio patre viuens quidē ſemper/et immortalis: eſt

enī semper viuens quidē: semper & imortalis. etenī
semper viuens/et sempiternum: hoc inuicē differunt.
quia sempiternum quidē ab altero factum nō est. sin
aut̄ siebat a seipso: nō ab aliquo factū fuit/quia fit se-
per. Sempiternū enī quatenus sempiternū est omne: pa-
ter autē ille sui ipsius sempiternus. at vero mundus: a
patre semper viuens/immortaliq̄ factus. Quantūq̄
materie fuerat subiectum patri:pater ipse corporeum
agens/et in molem congregans/ id totum sphericum
reddidit imprimēs qualitatē materie existenti im-
mortali/ratione q̄ materie sempiternum habenti. Ple-
nus autē ideis oibus qualitates pater inserens in sphē-
ram: velut in gyrum omnī qualitate circūscripsit. Ex-
ornare autē voluit id: quod post ipsum est. quasi im-
mortalitate fulciers omne corpus: ne materia ab hui⁹
cōgressu discedere volens/in suam deformitatem ite-
rum resoluatur. Quādo enī icorporea erat materia o
fili: deformior erat. habet hec quoq̄ materia qualita-
tes quasdam exiguas reuoluta crescēdi pariter et de-
crescēdi natura: quā hoīes mortē vocāt. Huiuscemo-
di autē confusio circa terrena viuentia. Celestīū quip
pe corpora vñū atq̄ eundem seruant ordinē: quē sc̄i
licet primū a patre suo sortita sunt. Seruatur autē ipē
a restituzione cuiusq̄ indissolubilis. Restitutio vero
constitutionis corporum terrenorū: ipsaq̄ dissolutio
in corpora indissolubilia: et imortalia restituīt. Atq̄
ita sensus priuatio fit: nō destructio corporū. Tertiū
quoq̄ animal homo ad imaginē mūdi genitus: secū-
dum patris voluntatem sese habens: preter cetera ter-
rena viuentia/ non modo cum secundo deo cognatio-
nem habet/ verū etiam intelligentiā primi. Secundū
plane deū ut pote corporalem: sensus cōprehēdit. Pri-
cij